
 

 

UCHWAŁA NR IX/54/2015 

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 258)  i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 

1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189 i 1190) Rada Gminy Korycin uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/15/2014 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2015 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 poz. 200) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 14 614 888,87 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 11 169 381,85 zł, 

b) majątkowe w wysokości 3 445 507,02 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

4. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 15 514 888,87 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 10 345 364,65 zł, 

b) majątkowe w wysokości 5 169 524,22 zł. 

5. Deficyt budżetu gminy określony w § 5 uchwały nr III/15/2014 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 

2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2015 rok wynosi 900 000,00 zł, i zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 900 000,00 zł. 

6. Załącznik nr 3 do uchwały III/15/2014 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2015 r, zmieniony uchwałą nr IV/19/2015 Rady Gminy Korycin z dnia 

30 marca 2015 r., uchwałą nr V/25/2015 Rady Gminy Korycin z dnia 21 maja 2015 r., uchwałą nr VI/33/2015  

Rady Gminy Korycin z dnia 24 czerwca 2015 r. oraz uchwałą nr VII/40/2015 Rady Gminy Korycin z dnia  

28 września 2015 - „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 r.” otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 588



7. Załącznik nr 5 do uchwały III/15/2014 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2014 r zmieniony 

uchwałą nr V/25/2015 Rady Gminy Korycin z dnia 21 maja 2015 r. oraz uchwałą nr VI/33/2015  Rady Gminy 

Korycin z dnia 24 czerwca 2015 r. oraz uchwałą nr VII/40/2015 Rady Gminy Korycin z dnia 28 września  

2015 r. - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin”, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2015 rok stanowią załącznik nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Józef Gliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 588



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/54/2015 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

Zmiany w planie dochodów 
 w złotych  
 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 149 700,00 0,00 4 540,00 154 240,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 149 700,00 0,00 4 540,00 154 240,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

125 000,00 0,00 4 540,00 129 540,00 

 750   Administracja publiczna 238 003,98 -1 000,00 0,00 237 003,98 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
151 903,98 0,00 0,00 151 903,98 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 903,98 -1 000,00 0,00 17 903,98 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 903,98 0,00 0,00 7 903,98 

   0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 588



 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
2 937 064,00 0,00 114 000,00 3 051 064,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 249 500,00 0,00 114 000,00 1 363 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0320 Podatek rolny 600 000,00 0,00 80 000,00 680 000,00 

   0340 Podatek od środków transportowych 50 000,00 0,00 30 000,00 80 000,00 

   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 4 000,00 9 000,00 

 758   Różne rozliczenia 4 881 185,00 0,00 2 000,00 4 883 185,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 132 843,00 0,00 16 880,00 149 723,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 16 880,00 16 880,00 

  80110  Gimnazja 0,00 0,00 16 880,00 16 880,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 16 880,00 16 880,00 

 

  2051 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 16 880,00 16 880,00 

 bieżące razem: 9 463 115,98 -1 000,00 138 420,00 9 600 535,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 588



 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
290 798,98 0,00 16 880,00 307 678,98 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 3 445 507,02 0,00 0,00 3 445 507,02 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 516 944,02 0,00 0,00 2 516 944,02 

 
 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 1 568 845,87 0,00 0,00 1 568 845,87 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 14 477 468,87 -1 000,00 138 420,00 14 614 888,87 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 807 743,00 0,00 16 880,00 2 824 623,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 588



Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/54/2015 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków 
 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji  

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7040 7040 0 0 0 7040 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7040 7040 0 0 0 7040 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 588



     Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji  

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 35000 35000 35000 12000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 32500 32500 32500 12000 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 1030 Izby rolnicze 

przed zmianą 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  2850 

Wpłaty gmin na 

rzecz izb 

rolniczych w 

wysokości 2% 

uzyskanych 

wpływów z 

podatku rolnego 

przed zmianą 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 641881 141721 141721 6284 135437 0 0 0 0 0 500160 500160 0 0 

 zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 635881 135721 135721 6284 129437 0 0 0 0 0 500160 500160 0 0 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 619581 141721 141721 6284 135437 0 0 0 0 0 477860 477860 0 0 

 zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 613581 135721 135721 6284 129437 0 0 0 0 0 477860 477860 0 0 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1815092 1761391,78 1691812 1023204,8 668607,2 5000 55280 9299,78 0 0 53700,22 53700,22 48300,22 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 48020 48020 48020 0 48020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 588



 po zmianach 1862112 1808411,78 1738832 1023204,8 715627,2 5000 55280 9299,78 0 0 53700,22 53700,22 48300,22 0 

 

 75023 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1200414,2 1146713,98 1130414,2 856214,2 274200 5000 2000 9299,78 0 0 53700,22 53700,22 48300,22 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 18561 18561 18561 0 18561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1217975,2 1164274,98 1147975,2 856214,2 291761 5000 2000 9299,78 0 0 53700,22 53700,22 48300,22 0 

 

  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 64000 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4670 

Odsetki od 

nieterminowych 

wpłat podatku od 

nieruchomości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 18561 18561 18561 0 18561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 18561 18561 18561 0 18561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 293343 293343 284343 32000 252343 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 29459 29459 29459 0 29459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 322802 322802 313802 32000 281802 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 237843 237843 237843 0 237843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 29459 29459 29459 0 29459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 267302 267302 267302 0 267302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4104959 4104959 3903042 2897489,56 1005552,44 0 157332 44585 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4174959 4174959 3973042 2967489,56 1005552,44 0 157332 44585 0 0 0 0 0 0 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 737136 737136 654716 618424 36292 0 37835 44585 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 807136 807136 724716 688424 36292 0 37835 44585 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 469112 469112 469112 469112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 539112 539112 539112 539112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 588



 
 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5141064 553900 439200 146000 293200 0 4000 110700 0 0 4587164 4587164 3664358 0 

 zmniejszenie -8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8100 -8100 -1000 0 

 zwiększenie 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000 0 0 

 po zmianach 5149964 553900 439200 146000 293200 0 4000 110700 0 0 4596064 4596064 3663358 0 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 375001 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 335001 335001 269691 0 

 zmniejszenie -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1000 -1000 -1000 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 374001 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 334001 334001 268691 0 

 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 69691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69691 69691 69691 0 

 zmniejszenie -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1000 -1000 -1000 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 68691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68691 68691 68691 0 

 

 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 4030667 111000 300 0 300 0 0 110700 0 0 3919667 3919667 3394667 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000 0 0 

 po zmianach 4047667 111000 300 0 300 0 0 110700 0 0 3936667 3936667 3394667 0 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 525000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 525000 525000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000 0 0 

 po zmianach 542000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 542000 542000 0 0 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 525900 233900 229900 146000 83900 0 4000 0 0 0 292000 292000 0 0 

 zmniejszenie -7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7100 -7100 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 518800 233900 229900 146000 83900 0 4000 0 0 0 284900 284900 0 0 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

 zmniejszenie -7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7100 -7100 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 12900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12900 12900 0 0 

 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 360000 360000 0 0 0 360000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 380000 380000 0 0 0 380000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 290000 290000 0 0 0 290000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 310000 310000 0 0 0 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 588



 

  2480 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 290000 290000 0 0 0 290000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 310000 310000 0 0 0 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13801583 8640958,78 6864810 4333861,36 2530948,64 458400 923164 164584,78 0 230000 5160624,22 5160624,22 3712658,22 0 

 zmniejszenie -17600 -9500 -9500 0 -9500 0 0 0 0 0 -8100 -8100 -1000 0 

 zwiększenie 155020 138020 118020 70000 48020 20000 0 0 0 0 17000 17000 0 0 

 po zmianach 13939003 8769478,78 6973330 4403861,36 2569468,64 478400 923164 164584,78 0 230000 5169524,22 5169524,22 3711658,22 0 

 
 Rodzaj zadania: Zlecone  
 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

Inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1568845,87 1568845,87 587950,87 64901,15 523049,72 0 980895 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1568845,87 1568845,87 587950,87 64901,15 523049,72 0 980895 0 0 0 0 0 0 0 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 588



Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/54/2015 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

 

 Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 600   Transport i łączność 500 160,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 477 860,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 477 860,00 

    Modernizacja drogi Olszynka - droga woj. nr 671 4 200,00 

    Modernizacja rolniczej drogi dojazdowej w Kumiale - etap I 79 000,00 

 
   

Modernizacja rolniczej drogi dojazdowej w obrębie gruntów 

wsi Krukowszczyzna 
15 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej na terenie wsi Gorszczyzna 246 000,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej Nr 103956B Białostoczek - droga 

krajowa nr 8 
13 300,00 

    Przebudowa drogi gminnej Nr 103959B Stok - Bombla  28 800,00 

    Przebudowa drogi gminnej Nr 103978B Olszynka - Zabrodzie 35 560,00 

    Przebudowa drogi gminnej Ostra Góra - Sitkowo 36 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej Nr 103953B Wojtachy - Brody 20 000,00 

  60095  Pozostała działalność 22 300,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 300,00 

    Budowa parkingu przy Przedszkolu w Korycinie 12 300,00 

    Urządzenie placu postojowego w Korycinie 10 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 

    Rozbudowa budynku OSP w Korycinie 9 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 324 064,00 

  90002  Gospodarka odpadami 334 001,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 310,00 

 
   

Modernizacja budynku PSZOK w Korycinie i zakup 

wyposażenia 
65 310,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 
   

Modernizacja budynku PSZOK w Korycinie i zakup 

wyposażenia 
200 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 691,00 

 
   

Modernizacja budynku PSZOK w Korycinie i zakup 

wyposażenia 
68 691,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 936 667,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 000,00 

 
   

Budowa systemu instalacji fotowoltaicznych na budynkach 

komunalnych w Gminie Korycin 
17 000,00 

 
   

Budowa systemu solarnych instalacji wytwarzania ciepła  

w Gminie Korycin 
525 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 478 107,00 

 
   

Budowa systemu solarnych instalacji wytwarzania ciepła  

w Gminie Korycin 
2 478 107,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 588



 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 916 560,00 

 
   

Budowa systemu solarnych instalacji wytwarzania ciepła  

w Gminie Korycin 
916 560,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 496,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 496,00 

    Budowa oświetlenia we wsi Gorszczyzna 40 496,00 

  90095  Pozostała działalność 12 900,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 900,00 

    Zakup samochodu  12 900,00 

 Razem 4 833 224,00 

   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 588



Załącznik nr 4 do uchwały nr IX/54/2015 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

 

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin  

 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu 

i Turystyki w Korycinie 0,00 470 000,00 0,00  1. Sokólski Fundusz Lokalny  5 000,00     0,00  0,00  

2. Gmina Janów 7 040,00 0,00 0,00  

2. 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Korycinie  3 400,00     0,00  0,00  3. 

Komenda Wojewódzka Policji  

w Białymstoku 2 000,00 0,00 0,00  

4. Razem 9 040,00 470 000,00 0,00 3. Razem  8 400,00     0,00  0,00  

          

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 588



Załącznik nr 5 do uchwały nr IX/54/2015 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2015 r. 

Zmiany w treści uchwały dotyczą: 

Określenia zmian w planie dochodów. Zmiany te dotyczą: 

W dziale 010 - „Rolnictwo i łowiectwo – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 000,00 zł. 

Powyższe dotyczy większych niż pierwotnie planowano dochodów gminy z tytułu otrzymanych darowizn. 

W dziale 700 - „Gospodarka mieszkaniowa” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 4 540,00 zł. 

Powyższe dotyczy większych niż pierwotnie planowano dochodów gminy z tytułu dzierżawy i sprzedaży 

składników majątku gminy. 

W dziale 750 „Administracja publiczna” – dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 1 000,00 zł. 

Powyższe dotyczy mniejszych niż pierwotnie planowano dochodów gminy z tytułu otrzymanych darowizn. 

W dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę  

114 000,00 zł. Powyższe dotyczy większych niż pierwotnie planowano dochodów gminy z tytułu podatku 

stanowiących dochód budżetu. 

W dziale 758 „Różne rozliczenia” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 2 000,00 zł. Powyższe 

dotyczy większych niż pierwotnie planowano dochodów gminy z tytułu odsetek od środków zgromadzonych 

na rachunkach bankowych gminy. 

W dziale 801 „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 16 880,00 zł. 

Powyższe dotyczy otrzymanej refundacji wydatków związanych z realizowanym projektem „Commenius  

– partnerski projekt szkół”. 

Określenia zmian w planie wydatków. Zmiany te dotyczą: 

1. W dziale 010 - „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 

2 500,00 zł. 

2. W dziale  600 - „Transport i łączność” – dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 

6 000,00 zł. 

3. W dziale 750 - „Administracja publiczna” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

48 020,00 z przeznaczeniem na wydatki związane ze zwrotem podatku od nieruchomości 

zapłaconym przez firmę za lata ubiegłe. W dziale tym dokonuje się także zmniejszenie planu 

wydatków o kwotę 1 000,00 zł. 

4. W dziale 801 „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

70 000,00 z przeznaczeniem na wydatki związane z funkcjonowaniem zespołu szkół.  

W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków  

o kwotę 17 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup studium wykonalności dotyczącego projektu polegającego  

na budowie instalacji fotowoltaicznych na budynkach komunalnych gminy oraz dokonuje się zmniejszenia 

wydatków o kwotę 8 100,00 zł.  

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków  

o kwotę 20 000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji dla instytucji kultury działającej w gminie. 

Nadania nowego brzmienia załącznikowi nr 3 – Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 r. Zmiany 

polegają na:  

a) zmniejszeniu limitu na zadanie „Modernizacja budynku PSZOK w Korycinie i zakup 

wyposażenia” w kwocie 1 000,00 zł, 

b) zmniejszeniem limitu na zrealizowany już zakup samochodu  o kwotę 7 100,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 588



c) utworzeniu nowego limitu na wydatki związane z opracowaniem studium wykonalności  

dla projektu fotowoltaicznego w kwocie 17 000,00 zł. 

Nadania nowego brzmienia załącznikowi nr 4 – „Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Korycin”. Zmiany polegają na zwiększeniu dotacji przewidzianej do udzielenia Gminnemu Ośrodkowi 

Kultury Sportu i Turystyki w Korycinie o kwotę 20 000,00 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 588


		2016-02-01T09:47:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




